
 

 
 

EXTRATO DE AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO 
O MUNICÍPIO DE IPUAÇU, Estado de Santa Catarina COMUNICA que 

estará recebendo proposta referente ao Processo Licitatório PREF. n. 002/2022, 
Tipo Pregão Presencial PREF. n. 002/2022, conforme segue: 
Entrega de envelopes: Até às 08h30min do dia 20 de janeiro de 2022. 
Data de abertura: A partir das 08h45min do dia 20 de janeiro de 2022. 
Objeto: O presente edital tem por objeto a seleção de propostas Registro de Preço 
para a aquisição parcelada de Mobiliários e Equipamentos padronizados – 
Proinfância destinados às Escolas da Educação Infantil/Creche da Rede Municipal 
de Ensino conforme termo de compromisso PAR – Plano de Ações Articuladas nº 
201601162/FNDE (Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação), processo 
nº 23400013049201348. Transferência Especial - Emenda Impositiva Estadual N. 
75 de 2018, com recursos da Secretaria do Estado da Educação - Mobiliário para 
Creche Municipal cfe. Portaria SEF N. 358 de 18/12/2020, de acordo com Anexo I- 
Termo de Referências deste Edital. A integra do Edital e demais documentos 
poderão ser obtidos no site oficial do município e junto a sede do município com a 
Comissão de Licitação do Município, sito a Rua Zanella n. 818, na cidade de 
Ipuaçu –SC, telefone (49) 34490045.   Ipuaçu - SC, em 06 de janeiro de 2022.  
CLORI PEROZA - Prefeita Municipal 

                                Código registro TCE: 800C2F5735355DE3AB33A24693339FB10BC12C12 
 

 

 

 

 

 
. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


